serviços de condução de veículos, recepção de alunos, manutenção dos jardins e praças do município e outros espaços públicos  (serviço de 
jardinagem e serviços diversos de manutenção de infraestrutura)  e desenvolvimento de projetos culturais e organização de feiras.   
No Aviso do 1º Termo Aditivo ao contrato nº 059/2017, publicado no dia 09 de Janeiro de 2018   
ONDE SE LÊ: 
...R$ 5.166.904,16 (cinco milhões cento e sessenta seis mil e novecentos e quatro reais e dezesseis centavos) 
LEIA-SE: 
...2.583.451,04 (dois milhões quinhentos e oitenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e reais e quatro centavos) 

Conforme descrito abaixo: 

3º Termo Aditivo de prazo ao Contrato de n.º 059/2017 Proveniente do Pregão Presencial n.º